ДУМА
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	«__»__________2015г.
	         село Владимиро-Александровское
	                              № ____

		[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Приложение 1 к Положению «О порядке проведения опросов в Партизанском муниципальном районе», утвержденному решением Думы Партизанского муниципального района от 23.06.2005 года № 129

	В целях приведения муниципального правового акта Партизанского муниципального района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь ст. 19 Устава Партизанского муниципального района,  Дума Партизанского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Приложение 1 к Положению «О порядке проведения опросов в Партизанском муниципальном районе, утвержденному решением Думы Партизанского муниципального района от 23.06.2005 года № 129, изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Думы                                                                                               С.Е. Шерстнёв